



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۹۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸

مسی از لیست تیم منتخب جهان خط خورد

تیم منتخب سال ۲۰۲۴ از نگاه فیفا که به FIFA World 11 معروف است، هر ساله و در آستانه مراسم توپ طلا منتشر می‌شود. اخیراً فیفا تیم منتخب سال ۲۰۲۴ را منتشر کرده که رسال مادرید مطابق انتظار بیشترین نماینده را در این تیم رویایی داشت و جای خودش در صدر جدول باشگاه‌هایی با بیشترین بازیکن در تیم منتخب سال را محکم کرد. با این حال، موفق‌ترین بازیکن از زمان شروع این چینش ترکیب یعنی لیونل مسی جایی در ترکیب منتخب

سال نداشت. لیونل مسی ۳۷ ساله برای اولین بار از سال ۲۰۰۶ جایی در ترکیب منتخب سال از نگاه فیفا ندارد. او در سالی که گذشت، همراه با تیم ملی آرژانتین قهرمان کوبا آمریکا شد اما همراه با اینترمیامی در رده باشگاهی هیچ دستاوردی نداشت و سال آسانی را در این بخش تجربه کرد. مسی ۱۷ بار متوالی در ترکیب منتخب سال قرار گرفته بود که او را در این لیست بالاتر از کریستیانو رونالدو (۱۵ بار) قرار می‌دهد.

تأثیر نشست خبری سرمربیان فوتبال در آینده کاری

«درست حرف زدن» را یاد بگیرید



یادمانده‌های جدی برای آینده شغلی‌اش به همراه داشته باشد. در واقع، این نوع اظهارات می‌تواند بر نظر مدیران باشگاه و هواداران تأثیر منفی بگذارد و به کاهش اعتبار مربی منجر شود. پیامدهای جدی برای آینده شغلی‌اش به همراه داشته باشد. در واقع، این نوع اظهارات می‌تواند بر نظر مدیران باشگاه و هواداران تأثیر منفی بگذارد و به کاهش اعتبار مربی منجر شود.

بهرتری به میدان خواهد رفت. در مقابل، اگر مربی به انتقاد از بازیکنان بپردازد و جو منفی ایجاد کند، این موضوع می‌تواند به کاهش اعتماد به نفس بازیکنان و عملکرد ضعیف‌تر آنها منجر شود.

یکی از نکات مهم در نشست‌های خبری، نحوه مدیریت شایعات و همه‌پرسی‌هاست. حسین بادمکی، بازیکن پیشین فوتبال، در برنامه فوتبال پرتیبه این موضوع اشاره کرد که یکی از دلایل همه‌پرسی‌ها رسانه‌های غیررسمی است. عدم برقراری ارتباط با خبرنگاران است. این موضوع نشان می‌دهد که ارتباط مؤثر با رسانه‌ها می‌تواند به کاهش شایعات و فشارهای بیرونی کمک کند. در نشست‌های خبری پس از بازی، مربیان باید در مدیریت بحران‌ها موفق‌تر عمل کنند. حفظ اعتبار آنها مهم است. زبان و بیان مربی در نشست‌های خبری نه تنها بر نظر رسانه‌ها و هواداران تأثیر می‌گذارد، بلکه بر روحیه و انگیزه بازیکنان نیز تأثیرگذار باشد. به عنوان مثال، اگر یک مربی از

گزارش

محمد رضا رحیم پور خبرنگار

نشست‌های خبری سرمربیان فوتبال، بویژه پس از بازی‌های مهم، یکی از جنبه‌های کلیدی در دنیای فوتبال به شمار می‌آید. این نشست‌ها نه تنها فرصتی برای بیان نظرات و تحلیل‌های مربی از بازی هستند، بلکه می‌توانند تأثیرات عمیقی بر آینده کاری آنها و همچنین عملکرد تیم داشته باشند. در این مقاله، به بررسی تأثیرات این نشست‌ها بر آینده شغلی مربیان و همچنین عملکرد تیم‌ها می‌پردازیم. روز دوشنبه، مهدی تارتار، سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر، در نشست خبری پس از باخت به تراکتور، اظهاراتی جنجالی مطرح کرد. او با اشاره به شایعه‌ای مبنی بر پیشنهاد پرسپولیس به خود، به نوعی به انتقادات و فشارهایی که به او وارد شده بود، پاسخ داد. این اقدام تارتار نه تنها نشان‌دهنده عدم حرفه‌ای‌گری او بود، بلکه می‌تواند

عکس نوشت

سنگ تمام چکش‌ها برای مهاجم مجروح

در جریان بازی وستهم و وولورهمپتون در لیگ برتر که دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳ برگزار شد، هواداران چکش‌ها به دلیل حادثه تلخ تصادف که برای آنتونیو، مهاجم انگلیسی و محبوب این تیم رخ داده، با خانواده این بازیکن ابراز همدردی کردند. پیش از شروع بازی، تمام بازیکنان با پیراهن شماره ۹، که پیراهن مایکل آنتونیو است وارد زمین شدند و در مراسم پیش از بازی شرکت کردند. در دقیقه نهم بازی هم تمام هواداران حاضر در لندن استادیوم به احترام مهاجم تیم خود تیم بلند شدند و دست زدند. در نهایت، خوشحالی پس از هردو گل وستهم در جریان این پیروزی ارزشمند ۱-۲، که توسط توماس سوچک و جرد بونون به ثمر رسید، به مایکل آنتونیو تقدیم شد.



لقب سازی فن دایک برای مدافعان جهان



اخیراً نشریه GOAL گفت‌وگوی کوتاهی را با کاپیتان لیورپول برقرار کرد و از او خواست به دیگر مدافعان مطرح جهان، یک لقب خاص بدهد. لقبی که فن دایک به آنتونیو رودیگر، مدافع رسال مادرید داد، بیش از همه مورد توجه شبکه‌های اجتماعی قرار مدافع هلندی لیورپول به رودیگر لقب هیولا، به کارواخال لقب سفت و محکم و پین ویلیام سالیبا لقب قدرتمند را داد.



کاپوس تیم‌های ایرانی به مسعود جوما تبریک گفت

مایکل اولونگا، مهاجم معروف کتابی که هم‌اکنون در تیم الدحیل قطر بازی می‌کند، در حساب اینستاگرامی خود، به مسعود جوما برای پیوستن به استقلال تبریک گفت. اولونگا به دلیل گل‌های فراوانی که در رقابت‌های آسیایی به تیم‌های بزرگی مانند استقلال، پرسپولیس و سپاهان زده، در یاد هواداران فوتبال ایران باقی مانده است.

در حاشیه



تشکر مسعود جوما از هواداران استقلال

پس از کش و قوس‌های فراوان چند روز پیش بالاخره مسعود جوما رسماً به استقلال پیوست. مسعود جوما غنایی‌الاصل است و در پست مهاجم بازی می‌کند و موسی‌مانه امیدوار است با حضور او، ضعف‌های هجومی استقلال برطرف شود. مسعود جوما در صفحه شخصی اینستاگرامش از استقبال گرم هواداران استقلال تشکر ویژه کرد.

هافبک پرحاشیه سر از مجارستان در آورد

نسی کیتا، هافبک اهل کینیه و ردبرن با قراردادی قرضی به مدت یک سال همراه با بند خرید دائمی به فرانسه و آروین مجارستان پیوست. هافبک سابق لیورپول تنها ۵ بازی در ردبرن انجام داد و به دلیل مشکلات انضباطی از باشگاه آلمانی کنار گذاشته شد.



کنایه بازیکن تیم به مدیران تانتهام کوئی رومرو، مدافع آرژانتینی تیم تانتهام در واکنش به بحران نتیجه‌گیری این تیم خطاب به رسانه‌ها گفت: «منجسترسیتی هر سال در اوج رقابت است، لیورپول مدام تیمش را تقویت می‌کند، چلسی وقتی نتیجه نمی‌گیرد، دوباره سرمایه‌گذاری می‌کند و حالا لمره‌اش را می‌بیند. اینها الگوهای هستند که باید دنبال کنیم. امیدوارم مدیران باشگاه درک کنند که مشکل کجاست و چه کسانی مسئول این شرایط هستند! تانتهام باشگاه بزرگی است که با امکانات و ساختاری که دارد، می‌تواند هر سال برای قهرمانی بجنگد.»

نفس کین پشت گوش لوا

با توجه به جدول کفش طلای ۲۰۲۴-۲۵ در وب‌سایت ترنسفرمارکت، در صدر این جدول روبرت لوندوفسکی قرار گرفته و حالا این هری کین است که خودش را به صدر جدول نزدیک کرده و در رده دوم قرار دارد. در بین ۲۰ نفر برتر این لیست، بازیکنان شناخته‌شده‌ای چون عمر مرموش، محمد صلاح، اربینگ هالند، ویکتور گیوکرش، ممتوزنگی، جاناتان دیوید، کول پالمر، رافینیا، مارکوس توارم، بردلی بارکولا و میسون گرینوود دیده می‌شوند.



دعوت مجازی از تارتار برای جانشینی گاریدو

موجی از کامنت‌های هواداران پرسپولیس برای حضور تارتار برای جانشینی گاریدو در صفحه اینستاگرامی این مربی دیده می‌شود. هواداران پرسپولیس این روزها دل خوشی از گاریدو ندارند و برخی از آنها خواهان برکناری او از پرسپولیس هستند. یکی از گزینه‌هایی که این روزها زیاد در میان هواداران برای جانشینی گاریدو شنیده می‌شود، مهدی تارتار سرمربی فعلی گل‌گهر سیرجان است که سابقه حضور در جمع سرخ‌پوشان را به عنوان بازیکن در کارنامه دارد. در بخش کامنت‌های صفحه مهدی تارتار در اینستاگرام، موجی از کامنت‌ها با عنوان «به پرسپولیس بیا» و مشابه آن، خواستار حضور او به عنوان جانشین سرمربی اسپانیایی شده‌اند.